
 

1 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 

Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) - Tel: 0422-725223  

Cod.Fisc: 80027900267 – – C.M.: TVIC 838006 

e-mail: segreteria@icspresiano.it – tvic838006@istruzione.it  

posta certificata tvic838006@pec.istruzione.it  
 

 

      Spresiano, 10 settembre 2021 

 

CIG: Z2C3292D9C 

 

OGGETTO: decreto di riapertura termini per l'affidamento del “servizio di ristoro” a favore 

del personale mediante distributori automatici nell’Istituto Comprensivo di Spresiano - avviso  

prot. n. 7468/C14 del 23/07/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina di avvio del procedimento prot. n. 7467/C14 del 23/07/2021; 

VISTO l’avviso pubblico per l’affidamento del servizio prot. n. 7468/C14 del 23/07/2021; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

CONSIDERATO che è interesse di questa Amministrazione procedere, al fine di assicurare un 

servizio affidabile, sicuro ed alle migliori condizioni di mercato, alla stipula del contratto di 

fornitura di generi di ristoro a favore del personale in servizio presso l’IC di Spresiano mediante un 

servizio con distributori automatici per bevande calde/fredde e snacks, presso i sei plessi 

dell’Istituto; 

 

DECRETA 

 

la riapertura dei termini di presentazione delle istanze che dovranno pervenire in busta chiusa a 

questo istituto brevi manu o posta raccomandata entro e non oltre le ore 12 del 25 settembre 

2021, oppure entro il predetto termine mezzo posta elettronica certificata all’indirizzo 

tvic838006@pec.istruzione.it, fermi restanti patti e condizioni di cui all’avviso prot. 7468/C14 del 

23/07/2021. Riservato ogni ulteriore provvedimento. 

 

Il presente viene affisso all’albo on line di questo istituto scolastico e pubblicato sul sito web per 

l’opportuna pubblicizzazione. 

 

L’Ufficio Contabilità provvederà a dare massima diffusione. 
 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

                                                         Prof.ssa Daniela Bilgini (*) 
 (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005  s.m.i. e norme collegate 

                                                                         e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

TVIC838006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008419 - 10/09/2021 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI

TVIC876001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013051 - 13/09/2021 - C24 - Progettazione scola - E

mailto:segreteria@icspresiano.it
mailto:tvic838006@istruzione.it
mailto:tvic838006@pec.istruzione.it
mailto:tvic838006@pec.istruzione.it

		2021-09-10T09:48:43+0200
	BILGINI DANIELA




